｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹人醫護管理專科學校 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：樹專技字第1110001083號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(58012_傑出校友推薦表.odt、58012_傑出校友遴選辦法.odt)

檢送本校傑出校友遴選辦法暨推薦表乙紙，惠請推薦服務

於貴單位之本校傑出校友，請查照。

為表彰歷屆校友，並選拔於工作或學術或對國家社會有特

殊貢獻或成就者，以樹立校友楷模，特舉辦傑出校友遴選

活動。

各單位推薦之校友，經本校校友遴選委員會審議通過後，

預定於111年12月份校慶活動中公開表揚。
推薦表及其相關資料，請於111年9月30日(以郵戳為憑)逕
寄本校傑出校友遴選委員會，若由相關會議決議推薦者，

請另附會議紀錄資料。

如有任何相關問題，請洽本校技術合作處就業輔導組，電

話07-6979309或07-6979384。

正本：公私立大專院校

副本：

校長  陳明堂

地址：高雄市路竹區環球路452號
聯絡人：沈新貿
聯絡電話：(07)6979333轉1149
電子信箱：kf32540@ms.szmc.edu.tw

發文日期：
中華民國111年9月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/02
14:50:07

第1頁，共1頁

人事室 111/09/02

1110009684